Fornyelse af instruktørstatus

Navn: 			
Instruktør status: 	
Adresse: 	
E-mail:			
Tlf.nr:		


1. Undervisning:
Undervisning på minimum 3 sikkerhedskurser, heraf minimum et på det niveau, instruktøren vil fornyes på (Hvis man er Klippeinstruktør 2, kan det f.eks. være to sikringskurser i klatrehal og et toprebskursus på kiler)
	
	Dato
	Kursus art
	Kursus sted

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	




2. Egen klatring:
Klippeinstruktør 1: 15 ruter minimum 6a (boltede) Klippeinstruktør 2: 15 ruter minimum 4. grad (traditionelt sikrede) Klippeinstruktør 3: 15 ruter minimum 5. grad (traditionelt sikrede)
På multipitch-ruter tæller hver enkelt reblængde som en rute.
	
	Dato
	Sted
	Grad
	Rutenavn

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	





3. Deltagelse på seminar
Har deltaget/kommer til at deltage på seminar år:     20___


4. førstehjælpsbevis
Sæt kryds ved en af mulighederne.
	Jeg får genopfrisket mit førstehjælpsbevis på seminar i år.
	

	Jeg vedhæfter opdateret førstehjælpsbevis.
	



Anden information, som kan være relevant i tilfælde af, at ovenstående krav ikke kan opfyldes. 
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